
Rochedo - MS

Diário Oficial
Criado pela Lei nº 609/2010

ANO I - Nº 030

Orgão de divulgação oficial do município

EXTRATOS

Sexta feira, 06 de Maio de 2011

1 / 1

VISITE NOSSO SITE
www.rochedo.ms.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO n° 44/2011

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 034/2011
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 29/2011

Partes: Prefeitura Municipal Rochedo/MS e a empresa Sato e Takishita Ltda ME.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL DE ROCHEDO – MS.

Valor: R$ 162.438,00 (cento e sessenta e dois mil quatrocentos e trinta e oito reais).
Prazo: 06/04/2011 a 31/12/2011.
Data da Assinatura: 06 de abril de 2011.

Assinam: Sr. ADÃO PEDRO ARANTES – Prefeito Municipal e – empresa Sato e Takishita Ltda ME.

EXTRATO DO CONTRATO n° 45/2011

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2011
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28/2011

Partes: Prefeitura Municipal Rochedo/MS e ANTONIO ALVES DOS SANTOS
OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO CAMINHÃO USADO, QUE
SERÁ UTILIZADO NA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO – MS.

Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
Prazo: 06/04/2011 a 06/10/2011.
Data da Assinatura: 06 de abril de 2011.

Assinam: Sr. ADÃO PEDRO ARANTES – Prefeito Municipal e – ANTONIO ALVES DOS SANTOS

EXTRATO DO CONTRATO n° 47/2011

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº. 035/2011
PREGÃOPRESENCIALNº. 30/2011

Partes: Prefeitura Municipal Rochedo/MS e a empresaESMAELFERNANDOROCHA ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS.

Valor: R$ 64.022,70 (sessenta e quatro mil vinte edois reais e setentacentavos)
Prazo: 28/04/2011 a 31/12/2011.
Data da Assinatura: 28 de abril de 2011.

Assinam: Sr. ADÃO PEDROARANTES – Prefeito Municipal e – empresa ESMAEL FERNANDOROCHA ME


		2011-05-06T10:11:20-0400
	MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO LTDA EPP:06308429000127




